
01/09/2021 Extrato de publicação 11/2021 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DcB25tNwuZPO6jpckkCm3%2FHmRbcpdNQ6nXc3Gv9xppA0BomUmNGdJXnMgA6RQ8BQ3J2RpPjOg3OyGNIDyDIP0KqbZh3sTgMx… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 11/2021

Nº PROC. ADM. 34/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES , de acordo com a
regulamentação 049/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor VANESCA SANTOS MATOS e tendo como
autoridade LAERTE GOMES DE ANDRADE.

PUBLICAÇÃO: 31/08/2021 23:02 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 01/09/2021 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 13/09/2021 17:00 
INÍCIO DISPUTA: 14/09/2021 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 196.500,0000

OBJETO DO PROCESSO

Execução dos serviços de limpeza manual de terreno com vegetação rasteira (incluindo roçagem e capinagem, conforme
necessidades do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE

Para demais informações contato via e-mail: municipiodelourdes@outlook.com, telefone: 7933161195 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D6EIwZZ1TJG0XRVQ4x9VuakuM6%2F_NC8QKuKyf07icIXLtV4zHmi5EKyGEdeATBR5KTf1e%2FKr24r1qMLFsTMenLcmF6Y2feDB5K9KfKfe0sVw%3D

_____________________________________________________________________ 
VANESCA SANTOS MATOS

NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE - 01/09/2021

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6EIwZZ1TJG0XRVQ4x9VuakuM6%2F_NC8QKuKyf07icIXLtV4zHmi5EKyGEdeATBR5KTf1e%2FKr24r1qMLFsTMenLcmF6Y2feDB5K9KfKfe0sVw%3D

